
 

 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea şi completarea Anexei la Hotărârea Consiliului 

Judeţean Argeş nr.145/01.08.2011 privind aprobarea completarii Echipei de 
implementare a proiectului „Managementul Integrat al Deseurilor Solide în 

judetul Arges „ 
 
 

Consiliul Județean Argeș; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean și Raportul nr.9529/13.07.2015 al Unității de Implementare a 
Proiectului; 

Având în vedere : 
� Hotărârea consiliului județean nr. 145/01.08.2011 privind aprobarea 

completarii Echipei de implementare a proiectului „Managementul Integrat al 
Deșeurilor Solide din județul Argeș„ ; 

� Hotărârea consiliului județean nr. 76/25.05.2009 privind modificarea și 
completarea componenței Unității de Implementare a Proiectului ISPA 
"Managementul integrat al deşeurilor solide din județul Argeş";  

� Cererea de finanțare nr.132914/22.06.2014; 
Rapoartele  comisiilor de specialitate K1 și K5; 

� Avizul secretarului județului. 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. (1) coroborat cu art. 115, alin. (1), lit. 

c) din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 

 
          ART.1.  Se aprobă  modificarea şi completarea Echipei de implementare a 
proiectului „Managementul Integrat al  Deșeurilor Solide din județul Argeș”,  
potrivit anexei parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 

ART.2. Hotărârea Consiliului Judeţean Argeş  nr.145/01.08.2011 se 
modifică conform prevederilor articolului 1 din prezenta hotarare . 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 
PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 

Tel.: 0248 / 210056 
 
 
 www.cjarges.ro 

 
 



 
ART.3. Unitatea de Implementare a Proiectului, Directia Economica si  

Serviciul Resurse Umane vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 

   ART.4. Serviciul  Legislativ - Transparență Decizională va comunica 
hotărârea: 

 
 
� Instituției Prefectului - Județul Argeș; 
� Unitatii de Implementare a Proiectului; 
� Serviciului  Resurse Umane; 
� Directiei Economice.  

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 
 

                                                  Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEŢ 

 
                                                  IONEL VOICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr.___ 
 


